ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HOÁ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Số:             /UBND-CN Thanh Hoá, ngày       tháng 5 năm 2020

                      Kính gửi:

- Sở Giao thông vận tải;

- Công ty TNHH Hoa Dũng.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Công văn số 1903/SGTVT-QLVT ngày

18/5/2020 của Sở Giao thông vận tải về việc kéo dài tuyến xe buýt nhanh số 05

đến thành phố Sầm Sơn trong dịp mùa hè năm 2020 (văn bản này đã gửi đến

các đơn vị có liên quan), Chủ tịch UBND tỉnh có ý kiến chỉ đạo như sau:

    - Đồng ý với nội dung đề xuất của Sở Giao thông vận tải tại Công văn số

1903/SGTVT-QLVT ngày 18/5/2020, cụ thể: cho phép kéo dài tuyến xe buýt

nhanh số 05 đến thành phố Sầm Sơn trong dịp mùa hè năm 2020, thời gian từ

26/5/2020 đến 06/9/2020; giao Sở Giao thông vận tải hướng dẫn doanh nghiệp

thực hiện.

- Yêu cầu Công ty TNHH Hoa Dũng căn cứ nội dung Công văn số

1903/SGTVT-QLVT ngày 18/5/2020 và hướng dẫn của Sở Giao thông vận tải

để có cam kết và triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Chủ tịch UBND tỉnh (để b/c);

- Công an tỉnh;

- Sở VHTT&DL;

- UBND thành phố: Thanh Hóa, Sầm Sơn;

- Hiệp hội vận tải ô tô Thanh Hóa;

- Công ty CP vận tải ô tô Thanh Hóa;

- Lưu: VT, CN.(CT5.36)

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Mai Xuân Liêm

V/v  kéo dài tuyến xe buýt nhanh số

05 đến thành phố Sầm Sơn trong

dịp màu hè năm 2020.

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2020-05-25T11:45:13+0700
	HÀ NỘI
	Mai Xuân Liêm<liemmx@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T14:07:06+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T14:08:28+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2020-05-25T14:32:21+0700